265
2.4
264
Interruttori di manovra
1
IN
DU
ST
RI
A
3
2
4
ALBERO DI PROLUNGA PER BLOCCO PORTELLA
R: retroquadro B: box
Serie COMMAND
16A, 32A, 40A
85mm 5x5mm 1/10 590.YMA085
185mm 5x5mm 1/10 590.YMA185
300mm 5x5mm 1/10 590.YMA300
63A, 80A, 100A
85mm 6x6mm 1/10 590.YMB085
185mm 6x6mm 1/10 590.YMB185
300mm 6x6mm 1/10 590.YMB300
Descrizione
Per
interruttori DimensioniLunghezza
R = Retroquadro.
B = Box.
Serie COMMAND
590.YM48R1 590.YM50R1 590.YM49R1 590.YM51R1 590.YM70R1
590.YM48R2 590.YM50R2 590.YM49R2 590.YM51R2 590.YM70R2
590.YM48B1 590.YM50B1 590.YM49B1 590.YM51B1
590.YM48B2 590.YM50B2 590.YM49B2 590.YM51B2
590.YM70R6 (▲)
590.YM70R7 (▲)
(▲) Possono essere applicati solo sulle aperture dove sono presenti
bugne per fissaggio prese da incasso 32A.
COMANDI PER FERITOIA CENTRALINO
Serie COMMAND
16A, 32A, 40A 1/10 590.YMDIN
Per interruttori Colore
COMANDI FRONTALI - IP65
Per frutti R 16A, 32A, 40A
1/10 590.YM67R1 590.YM68R1
1/10 590.YM67R2 590.YM68R2
Per frutti B con 16A, 32A, 40A
1/10 590.YM67B1 590.YM68B1
blocco portello 1/10 590.YM67B2 590.YM68B2
Per frutti R 63A, 80A 1/10 590.YM67R6
100A 1/10 590.YM67R7
Per frutti B con 63A, 80A 1/10 590.YM67B6 590.YM68B6
blocco portello  100A 1/10 590.YM67B7 590.YM68B7
Descrizione
Per
interruttori MostrinaManopola
R = Retroquadro.
B = Box.
(•) Lucchettabile (max 3) nela posizione “O” (aperto).
- Per interruttore generale e di emergenza.
- Completi di alberino.
(•) 67x67mm (•) 70x87mm48x48mm (•) 48x48mm
67
3.2
ø22.5
24
ø3.5
ø10.5
28
48
67
48
ø
10
.5
36
36
ø3.3
67
16A - 40A
63A - 100A
3.2
ø22.5
24
ø3.5
max ø16
28
L
5 59.2
84.267
67
ø3.5
max ø16
28
3.2
ø22.5
24
L
66.2
45.25
67
48
67
48
16A - 40A
63A - 100A
Standard
StandardStandard
Standard
Standard
Ø22Ø22 Ø22
Ø22
Per frutti B
Ø22  STANDARD  STANDARD  Ø22  STANDARD  Ø22